
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/312/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
27 lutego 2018 r. w sprawie użyczenia Warsztatowi Terapii Zajęciowej 

w Starachowicach nieruchomości położonej przy ulicy Wiosennej 
z przeznaczeniem na działalność statutową. 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. a), art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r. 
o  samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, poz. 2021, poz. 108, poz. 1038 i poz. 1834)  Rada 
Powiatu w Starachowicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/312/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 lutego 2018 r. zmienia się 
zapis § 1, który otrzymuje brzmienie:  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres 12 lat 
z Warsztatem Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymskokatolickiej Św. Judy Tadeusza w Starachowicach, 
nieruchomości zabudowanej, położonej w Starachowicach przy ul. Wiosennej 5, oznaczonej w ewidencji 
gruntów m. Starachowice jako działki nr 2149/17 o pow. 0,3353 ha i nr 1523/5 o pow. 0,0891 ha 
z przeznaczeniem na działalność statutową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933B8651-220C-445E-87C7-FFF0F82ABE8C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Starachowicki jest użytkownikiem wieczystym gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa, 
położonego w Starachowicach przy ul. Wiosennej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2149/17 
o pow. 0,3353 ha oraz właścicielem budynku znajdującego się na tej działce. Dla nieruchomości tej Sąd 
Rejonowy w Starachowicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
KI1H/00041189/0. 

Powiat Starachowicki jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w Starachowicach przy ul. Wiosennej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1523/5 
o pow. 0,0891 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr KI1H/00041190/0. 

Nieruchomość jest wykorzystywana przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Starachowicach na podstawie 
umowy użyczenia Nr 69/GNOŚ/2018 z dnia 13.03.2018 r. na zawarcie której Rada Powiatu 
w Starachowicach Uchwałą Nr XLI/312/2018 z dnia 27.02.2018 r. wyraziła zgodę. 

W związku z ubieganiem się o środki finansowe na termomodernizację budynku 
w ramach programu „Wyrównanie różnic między regionami III” , którego realizacja planowana jest 
w 2021 r. konieczne jest przedłużenie obowiązującej umowy użyczenia. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933B8651-220C-445E-87C7-FFF0F82ABE8C. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/312/2018 Rady Powiatu w
Starachowicach z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie użyczenia Warsztatowi
Terapii Zajęciowej w Starachowicach nieruchomości położonej przy ul.
Wiosennej z przeznaczeniem na działalność statutową,

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa,
Agnieszka Kuś, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Sławomir Rymarczyk, Maria Salwa, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Dariusz
Stachowicz, Mirosław Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

NIEOBECNI (2)
Marek Maciukajć, Jan Pocheć

Głosowanie zakończono w dniu: 27 stycznia 2022, o godz. 09:12

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-31 11:46:36


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/312/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie użyczenia Warsztatowi Terapii Zajęciowej w Starachowicach nieruchomości położonej przy ul. Wiosennej z przeznaczeniem na działalność statutową,


